
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.02.2013                                                                                                              № 68 

 
Об отмене постановления  

Администрации Тегульдетского района 
от 24.02.2010 № 51 

 
 

Рассмотрев протест прокурора Тегульдетского района от 19 февраля 2013 
года № 10-75 в-2013 на  постановление Администрации Тегульдетского района от 
24 февраля 2010 года № 51 «Об утверждении Положения о  порядке 
осуществления проверки достоверности и  полноты сведений о доходах, 
имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых 
муниципальными служащими Администрации  Тегульдетского района, гражданами,  
претендующими на  замещение муниципальных  должностей и  соблюдения ими 
требований к служебному поведению» и в целях приведения нормативного 
правового акта в соответствие с действующим законодательством 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
1. Постановление Администрации Тегульдетского района от 24 февраля 2010 

года № 51 «Об утверждении Положения о  порядке осуществления проверки 
достоверности и  полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах 
имущественного характера, предоставляемых муниципальными служащими 
Администрации Тегульдетского района, гражданами, претендующими на  
замещение муниципальных должностей и  соблюдения ими требований к 
служебному поведению», отменить. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с 
ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы  Администрации Тегульдетского района по управлению делами 
Петрова И.Е. 

 
 

 
Глава Тегульдетского района                                                                       В.А. Красов 
 
 
 
Харина Е.В. 
2-13-64 


